
                                                        Протокол №1 

Засідання атестаційної комісії І рівня  

Коханівської  гімназії 

Від 27.09.2024 

Присутні: 4 члени атестаційної комісії: О.Паньо, О.Іванушко, Р.Маковецька, 

В. Наконечний. 

Порядок денний 

1. Затвердження списків педагогічних працівників, які атестуються. 

2. Затвердження плану роботи атестаційної комісії. 

3. Затвердження графіка засідань АК. 

4. Розподіл обов’язків між членами АК щодо вивчення професійної 

діяльності педпрацівників, які атестуються. 

 

I. СЛУХАЛИ: О.Паньо, директора школи, яка представила членам АК 

список педпрацівників, які атестуються у 2025 році. Серед них  М. 

Кучерак, педагог-організатор, яка претендує на присвоєння 

кваліфікаційної категорії «спеціаліст  вищої  категорії»; Н. Антонишин, 

вчитель української мови та літератури,  яка претендує на присвоєння 

кваліфікаційної категорії «спеціаліст першої  категорії»; М.Гузьо, вчитель 

початкових класів, яка претендує на присвоєння кваліфікаційної категорії 

«спеціаліст першої категорії»; М. Дутко, вчитель англійської мови, яка 

претендує на присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст першої 

категорії». 

Усі вчителі вчасно пройшла курси підвищення кваліфікації при КЗЛОР 

Львівському ОІППО, склали відповідні комплексні заліки та отримали 

посвідчення про проходження курсів з предмета. 

 

ВИРІШИЛИ: 

Затвердити список педагогічних працівників, які атестуються у 2025 

році, а саме: 

1. М. Кучерак, педагог-організатор, яка претендує на присвоєння 

кваліфікаційної категорії «спеціаліст  вищої  категорії»; 

        2. Н. Антонишин, вчитель української мови та літератури,  яка претендує 

на присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст першої  категорії»;     



3.М.Гузьо, вчитель початкових класів, яка претендує на присвоєння 

кваліфікаційної категорії «спеціаліст першої категорії»,  

4.М. Дутко, вчитель англійської мови, яка претендує на присвоєння 

кваліфікаційної категорії «спеціаліст першої категорії». 

 

II. СЛУХАЛИ: О.Паньо, голову АК, яка ознайомила членів комісії з планом 

роботи АК на 2024-2025 н.р. 

ВИРІШИЛИ: 

Затвердити план роботи АК І рівня на 2024-2025 н.р. 

 

III. СЛУХАЛИ: Р.Маковецьку, заступника голови АК, яка ознайомила 

присутніх з графіком засідань на 2024-2025 н.р. 

IV. СЛУХАЛИ: О.Паньо, голову АК, сказала, що вивчення системи роботи 

учителя, яка атестується, потрібно розподілити таким чином:  

директор школи О. Паньо вивчає професійну діяльність учителя 

української мови Н. Антонишин та педагога-організатора М. Кучерак, 

заступник директора з НВР О.Іванушко вивчає професійну діяльність 

учителя початкових класів М. Гузьо та вчителя англійської мови М. 

Дутко. 

 

ВИРІШИЛИ: 

Розподілити обов’язки між членами АК щодо вивчення професійної 

діяльності педпрацівників, які атестуються таким чином: 

директор школи О. Паньо вивчає професійну діяльність учителя 

української мови Н. Антонишин та педагога-організатора М. Кучерак, 

заступник директора з НВР О.Іванушко вивчає професійну діяльність 

учителя початкових класів М. Гузьо та вчителя англійської мови М. 

Дутко. 

 

Голова АК             О.Паньо 

Секретар                О.Іванушко 

Члени АК               Р.Маковецька 

                              В. Наконечний 


